1/1               シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

2020年８月25日

各      位

会社名 シークス株式会社

代表者名 代表取締役社長 柳瀬 晃治

（コード番号 7613 ： 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員総務部長兼東京総務部長  丸山 徹

 （TEL 06-6266-6418）

シンガポール政府への入札案件落札について

（COVID-19トラッキングトークンの設計及び製造の受託）

シンガポールではCOVID-19対策として、電子的接触追跡を可能にするTrace Togetherというアプリケーションが存在し

ますが、様々な理由でデジタルに機器に接続することが困難な環境にいる人々用にトークンの配布も始められておりま

す。

この度、当社シンガポール法人と当社のテクノロジーパートナーであり、ワイヤレス技術にフォーカスしたIoTサービ

スプロバイダーのiWOW Technology社とのコンソーシアムが第２期となるトークンの設計及び製造をシンガポール政府

技術庁から落札いたしましたのでお知らせいたします。

当社は今後もテクノロジーパートナーと協同し、持続可能な社会実現のため、あらゆる年齢のすべての人々の健康的な

生活を確保するため事業を拡大させてまいります。

関連情報

シンガポール政府技術庁（GovTech）

https://www.tech.gov.sg/media/media-releases/2020-08-21-tracetogether-token-media-statement-2

以上